EDITAL n.º 046/2020 – SESP-SEED

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA O CORPO DE
MILITARES ESTADUAIS INATIVOS VOLUNTÁRIOS (CMEIV) – PROGRAMA

DE COLÉGIOS CÍVICO-MILITARES DO PARANÁ

RESULTADO PARCIAL DA INVESTIGAÇÃO DE VIDA FUNCIONAL E SOCIAL
CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL

O presidente da banca de investigação de vida funcional e social, no uso das atribuições que
lhe  são  conferidas,  com  base  no  item  3.1,  alínea  “d”,  do  Edital  001/2020  SESP/SEED,
considerando o disposto no Edital nº 044/2020 e 045/2020,  passa a DIVULGAR a decisão dos
recursos interpostos contra o resultado parcial da investigação de vida funcional e social constante
no Edital 045/2020:

1. Resultado dos recursos:

Nº GRAD NOME RESULTADO MOTIVAÇÃO

1 SUBTEN MAURO SÉRGIO GALVÃO INDEFERIDO

MOTIVO DA INAPTIDÃO FOI
ENVIADO AO CANDIDATO
ATRAVÉS DO E-MAIL
CADASTRADO NO
MOMENTO DA INSCRIÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO
POR SE TRATAR DE
INFORMAÇÃO PESSOAL.

2 CABO LUCIANO DOS SANTOS INDEFERIDO

MOTIVO DA INAPTIDÃO FOI
ENVIADO AO CANDIDATO
ATRAVÉS DO E-MAIL
CADASTRADO NO
MOMENTO DA INSCRIÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO
POR SE TRATAR DE
INFORMAÇÃO PESSOAL.

Curitiba, PR, 16 de Julho de 2021.

ASSINADO NO ORIGINAL
Maj. QOPM Alexandre Lopes Dias,

Presidente do Banca de Investigação de Vida Funcional e Social.

	​ Presidente do Banca de Investigação de Vida Funcional e Social.